bau.ejot.de
EJOT® Fassadendübel SDF-10V
��
�Zur Verankerung von Holz- und Metallunterkonstruktionen
in Beton und Vollsteinmauerwerk
Der Spezialist mit
sehr geringen Setztiefen
EJOT Baubefestigungen GmbH · In der Stockwiese 35 · D57334 Bad Laasphe

Preis/100
[EUR]
Bestellbezeichnung Artikelnummer
Dübel mit Schrauben aus Stahl mit verzinkter Cr(VI)-freier Oberfläche (-V)
10 50 10 – 100 SDF-S-10Vx50-V 8 580 050 450
10 60 20 10 100 SDF-S-10Vx60-V 8 580 060 450
10 70 30 20 100 SDF-S-10Vx70-V 8 580 070 450
10 80 40 30 100 SDF-S-10Vx80-V 8 580 080 450
10 100 60 50 100 SDF-S-10Vx100-V 8 580 100 450
10 120 80 70 100 SDF-S-10Vx120-V 8 580 120 450
10 140 100 90 100 SDF-S-10Vx140-V 8 580 140 450
10 160 120 110 100 SDF-S-10Vx160-V 8 580 160 450
10 180 140 130 100 SDF-S-10Vx180-V 8 580 180 450
10 200 160 150 100 SDF-S-10Vx200-V 8 580 200 450
10 220 180 170 100 SDF-S-10Vx220-V 8 580 220 450
h
h1
nomh ttol
t fix
h
h
1,1h
nom,1
t fix
tolt
h
h
1,2h
nom,2
t fix
tolt
Beton
h
h1
nomh ttol
t fix
h
h
1,1h
nom,1
t fix
tolt
h
h
1,2h
nom,2
t fix
tolt
Mauerwerk
Zulassung
ETA-10/0305
Kennwerte
Bohrlochtiefe in Beton h
1,1
≥ 50 mm
Eff. Verankerungstiefe in Beton h
nom,1
≥ 40 mm
Bohrlochtiefe in Mauerwerk h
1,2
≥ 60 mm
Eff. Verankerungstiefe in Mauerwerk h
nom,2
≥ 50 mm
Bohrlochdurchmesser d
0
10 mm
Durchgangsloch im anzuschließenden Bauteil d
f

Preis/100
[EUR]
Bestellbezeichnung Artikelnummer
Dübel mit Schrauben aus Stahl mit verzinkter Cr(VI)-freier Oberfläche (-V)
10 50 10 – 100 SDF-KB-10Vx50-V 8 581 050 450
10 60 20 10 100 SDF-KB-10Vx60-V 8 581 060 450
10 70 30 20 100 SDF-KB-10Vx70-V 8 581 070 450
10 80 40 30 100 SDF-KB-10Vx80-V 8 581 080 450
10 100 60 50 100 SDF-KB-10Vx100-V 8 581 100 450
10 120 80 70 100 SDF-KB-10Vx120-V 8 581 120 450
10 140 100 90 100 SDF-KB-10Vx140-V 8 581 140 450
10 160 120 110 100 SDF-KB-10Vx160-V 8 581 160 450
10 180 140 130 100 SDF-KB-10Vx180-V 8 581 180 450
10 200 160 150 100 SDF-KB-10Vx200-V 8 581 200 450
10 220 180 170 100 SDF-KB-10Vx220-V 8 581 220 450
Dübel mit Schrauben aus Edelstahl A4 (-E)
10 50 10 – 100 SDF-KB-10Vx50-E 8 581 050 650
10 60 20 10 100 SDF-KB-10Vx60-E 8 581 060 650
10 70 30 20 100 SDF-KB-10Vx70-E 8 581 070 650
h
h1
nomh ttol
t fix
h
h
1,1h
nom,1
t fix
tolt
h
h
1,2h
nom,2
t fix
tolt
Beton
h
h1
nomh ttol
t fix
h
h
1,1h
nom,1
t fix
tolt
h
h
1,2h
nom,2
t fix
tolt
Mauerwerk
AF13/
T40
Online
S ho  p